
 

*09rb000167* 

Onderwerp: Nota Overbetuwe Sportief 
 
 
Ons kenmerk: 09rb000167 
 
Nr. 7 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 6 mei 2009; 
 
gelezen het advies van de  commissie Burger van 11 juni 2009 
 
gelet op artikel(en)  van de ; 
 
b e s l u i t : 
 

1. de Nota Overbetuwe Sportief vast te stellen; 
2. de eenmalige financiële consequenties 2009 zoals omschreven in hoofdstuk 7 van 

het voorstel te dekken uit de algemene reserve; 
3. besluitvorming wat betreft de financiële consequenties vanaf 2010 in 

overeenstemming met hoofdstuk 7 van het voorstel te laten plaatsvinden tijdens de 
begrotingsbehandeling. 

 
  
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 30 juni 2009. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


